EDITAL Nº 01/2023.1
Processo Seletivo

Programa de Intercâmbio, Cooperação e Mobilidade Acadêmica

A Direção Geral e a Coordenação de
Intercâmbio e Mobilidade e Acadêmica
publicam o RESULTADO do processo
seletivo de intercâmbio com as candidatas
aprovadas.

1 CANDIDATAS APROVADAS

1.1 As candidatas abaixo relacionadas foram aprovadas no processo seletivo.

Acadêmica Curso Universidade de
Destino/Intercâmbio

Anita Amaro da Silveira
Martorano

Direito Università degli Studi
di Macerata (Itália)

Gabriela Martins Dalbem Psicologia Universidade de
Lisboa (Portugal)

1.2 A Coordenação de Intercâmbio e Mobilidade Acadêmica entrará em contato com
as acadêmicas selecionadas para assinarem o termo de compromisso.

1.3 A ficha de avaliação com as notas atribuídas às candidatas, conforme artigo 4.2
do Edital, está disponível para consulta, pessoal, junto à Coordenação de Intercâmbio
e Mobilidade Acadêmica.

Publique-se.
Cumpra-se.

Florianópolis, 2 de junho de 2023.

Maurício Pereira Gomes
Diretor Geral

Daniela Rosendo
Coordenadora de Intercâmbio e

Mobilidade Acadêmica

FACULDADE CESUSC

Rodovia José Carlos Daux (SC 401), 9301- km 10 – Trevo de Santo Antônio de Lisboa – Florianópolis/SC – 88050-001

Alteração de nomenclatura pela Portaria MEC nº 95, de 30 de janeiro de
2015 (DOU 02.02.2015). Recredenciada pela Portaria MEC nº 1.271, de

29/11/2018 (DOU 30/11/2018)

Maurício G Daniela R

Autenticação eletrônica 2/2
Data e horários em GMT -03:00 Brasília

Última atualização em 05 jun 2023 às 11:36:26
Identificação: #8027234773cdeff24113d3ae638efc647c8512d7cfc9cad6d

Página de assinaturas

Maurício G Daniela R
Maurício Gomes Daniela Rosendo
625.284.919-72 047.454.919-48

Signatário Signatário

HISTÓRICO

02 jun 2023
18:01:10

Andrieli Savi criou este documento. (Empresa: Faculdade Cesusc, CNPJ: 02.984.294/0001-69, E-mail:
andrieli.savi@faculdadecesusc.edu.br)

02 jun 2023
18:01:55

Maurício Pereira Gomes  (E-mail: mauricio.gomes@faculdadecesusc.edu.br, CPF: 625.284.919-72)
visualizou este documento por meio do IP 187.94.101.50 localizado em Florianópolis - Santa Catarina -
Brazil

02 jun 2023
18:03:41

Maurício Pereira Gomes  (E-mail: mauricio.gomes@faculdadecesusc.edu.br, CPF: 625.284.919-72) assinou
este documento por meio do IP 187.94.101.50 localizado em Florianópolis - Santa Catarina - Brazil

05 jun 2023
11:36:11

Daniela Rosendo (E-mail: daniela.rosendo@faculdadecesusc.edu.br, CPF: 047.454.919-48) visualizou este
documento por meio do IP 138.0.202.59 localizado em Florianópolis - Santa Catarina - Brazil

05 jun 2023
11:36:26

Daniela Rosendo (E-mail: daniela.rosendo@faculdadecesusc.edu.br, CPF: 047.454.919-48) assinou este
documento por meio do IP 138.0.202.59 localizado em Florianópolis - Santa Catarina - Brazil

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original #f29e6f779a238c9c68d7574853d30924126d32341736d14800e3404d06888511

https://valida.ae/8027234773cdeff24113d3ae638efc647c8512d7cfc9cad6d

https://www.autentique.com.br/
https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/8027234773cdeff24113d3ae638efc647c8512d7cfc9cad6d
https://valida.ae/8027234773cdeff24113d3ae638efc647c8512d7cfc9cad6d

		2023-06-05T11:51:25-0300
	www.autentique.com.br
	Certificação de conformidade